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Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy zadania pn.: Budowa drogi powiatowej nr 1724 C Zielers — Wielkie Radowiska od km
5+227 do km 5+427

W zwigzku z zapytaniem do tresci Ogtoszenia o zamdwieniu w postepowaniu prowadzonym na
podstawie art. 39 Ustawy Pzp na Budowe drogi powiatowej nr 1724 C Zieler: — Wielkie Radowiska
od km 5+227 do km 5+427, Powiat Wabrzeski dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986,2215, Dz. U. z 2019 r.
poz. 53, 730) przekazuje odpowiedzi na zadane pytania:

Tres¢ pytan i odpowiedzi:

1. ,W SST okreslono wykonanie odcinka prébnego dla warstwy $cieralnej w iloéci minimum 500
m2.

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat wykonania odcinka prébnego? Jesli tak, prosimy o podanie
jego konstrukcji, powierzchni oraz miejsca wykonania.”

Odpowiedz:

Zgodnie ze Specyfikacjg Istotnych Warunkdéw Zaméwienia (5.5 pkt. 4) Zamawiajacy nie wymaga
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2. ,W dokumentacji przetargowej brak opisu technicznego, ktéry w kwestiach niejednoznacznych
mogtby wyjasni¢ niezgodnosci wystepujace w okresleniu przedmiotu zamdwienia — prosimy o
jego zataczenie.”

Odpowiedz

Opis techniczny — w zatgczeniu.



3. ,W zwigzku z niezgodnosciami pomiedzy przedmiarem robdt a przekrojami - prosimy o
doktadne podanie konstrukcji odcinka o przekroju I-1 wraz z podaniem konstrukcji zjazdéw na
przylegtym skrzyzowaniu, a takze o podanie powierzchni jezdni oraz zjazdéw skrzyzowania.”

Odpowiedz

Konstrukcje odcinka I-1 nalezy wykona¢ zgodnie z Rys.2, powierzchnia jezdni - 584,00 m?;
konstrukcja przylegtego skrzyzowania — zgodnie z Rys.3.

4. ,Przekroj II-lI, okreslony na planie ,wymiana podbudowy”, jest przez odcinek w km 5+227 —
5+277 dt. 50 m. Prosimy o dokfadne podanie konstrukcji tego odcinka wraz z podaniem
konstrukcji zjazdu na przylegtym skrzyZzowaniu, a takze o podanie powierzchni jezdni oraz tego
zjazdu.”

Odpowied?
Konstrukcje odcinka II-l nalezy wykona¢ zgodnie z Rys.3, powierzchnia jezdni wraz

poszerzeniami na pozostalym odcinku istniejacej jezdni i skrzyzowaniami - 780,00 mZ%
konstrukcja przylegtego skrzyzowania — zgodnie z Rys.3.

5. ,Wg przekrojow —warstwa odsaczajgca ma byc¢ na odcinku w km 5+227 —5+277 (dt. 50 m) oraz
na zjazdach, ktérych powierzchnia — jak wynika z przedmiaru — wynosi 110 m2. Prosimy o
wyjasnienie, jakie elementy drogi wchodzg w sktad powierzchni 890 m2 w poz. 5 przedmiaru?”

Odpowied?
Jezdnia — zgodnie z odpowiedzig na Pytanie 4 - 780,00 m?, zjazdy - 110,00 mZ.

6. ,Prosimy o wyjasnienie, czy ilos¢ podbudowy z kruszywa gr. 20 cm w poz. 6 przedmiaru, réwna
780 m2 — jest prawidiowa i jakie elementy drogi wchodzg w skfad tej powierzchni?”

Odpowiedz
Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie 4

7. ,Z iloSci poz. 8 i 9 przedmiaru (powierzchnia réwna 1364 m2) wynika, ze na catym odcinku
drogi (bez zjazdow indywidualnych) nalezy utozy¢ warstwe kruszywa gr. 5 cm (8cm minus 3cm),
a taka warstwa jest jedynie na przekroju lI-ll w km 5+227 — 5+277. Prosimy o wyjasnienie.”

Odpowiedz

Nalezy zastosowac warstwe kruszywa o grubosci 5 cm na powierzchni 780m?, a warstwe o
grubosci 10 cm na powierzchni 584m?.

8. ,Z pozycji 11 i 12 przedmiaru (pow. 1364 m2) wynika, Ze na zjazdach nie ma by¢ warstwy
wigzacej, ktdra jednak widnieje na przekroju zjazdéw llI-1li, czyli ze w stosunku do powierzchni
warstwy $cieralnej (1474 m2) - pominieto powierzchnie 110 m2. Prosimy o wyjasnienie i
jednoznaczne okreslenie konstrukcji zjazdéw indywidualnych.”

Odpowiedz

Konstrukcja zjazdu - jak na Rys.4, nalezy skorygowac powierzchnie warstwy wiazacej — winno
by¢ 1474m?2.



9. ,Na przekrojach I-1 (Rys.2) i ll-ll {Rys.3) pod warstwg wigzacg widnieje warstwa profilowa z
betonu asfaltowego grub. 4 cm, natomiast w przedmiarze brak takiej pozycji. Czy nalezy ja
wykonac? Jesli tak — prosimy o podanie jej powierzchni.”

Odpowied:z
Nalezy uwzglednic¢ wykonanie warstwy profilowej o grubosci 4 cm i powierzchni 1364m?.

10. »Na przekroju |-l (Rys.2) pod warstwa profilowa widnieje podbudowa z ttucznia gr. 10 cm.
W przedmiarze brak pozycji o takiej grubosci. Czy grubosc¢ 10 cm okreslona na rysunku jest
prawidtowa? Jesli tak — prosimy o podanie powierzchni tej warstwy — celem dodania do
kosztorysu ofertowego.”

Odpowiedz
Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie 7

11. »~Z€ wzgledu na to, Zze pozycje w przedmiarze robét nie odpowiadajg warstwom na
przekrojach — prosimy o jednoznaczne okreslenie, czy w wycenie nalezy kierowac sie
przekrojami — czy s3 one prawidtowe?

Jesli nie s3 prawidfowe, prosimy o podanie warstw konstrukcyjnych wszystkich elementow
drogi:

- jezdni na poszczegdlnych odcinkach (I-1i [I-1),

- zjazdow przylegtych do tych odcinkéw skrzyzowan,

- zjazdéw indywidualnych.”

Odpowiedz

Nalezy przyjac¢ rozwigzania konstrukcyjne jak na przekrojach.

12. »Pobocza — wg przekroju oraz pisma {uzgodnienia) z ZDP w Wabrzeznie — na poboczach
ma by¢ warstwa z materiatu kamiennego gr. 10 cm, natomiast w przedmiarze poz. 17 — jest
nawierzchnia z gruzu betonowego i pospotki, dla ktorej dotaczono SST D-05.02.01a.

Odpowiedz
Pobocza nalezy wykona¢ z materiatu kamiennego.

13. »Prosimy o okreélenie barier ochronnych SP-5 za pomocg obowigzujgcej nomenklatury,
podajgc parametry: poziom powstrzymywania, szerokos¢ pracujgca i poziom intensywnosci
zderzenia.”

Odpowiedz

Nalezy zastosowac bariery ochronne SP-05/4 N2W4,




